In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos
Sigismundus Augustus Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Li-
tuaniae, nec non terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Cu-
jauiae, Lancitiae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Cul-
mensis, Elbingensis. Pomeraniae, ete. dominus et haeres. Signifi-
camus tenore praesentium, quibus expedit, universis et singulis,
tam praesentibus quam futuris harum notitiam habituris: Quod
etsi Tudeis civitatem nostram Praemisliensem libere inhabitare
antiquitus permissum sit, sed quoniam a Serenissimis praedeces-
soribus mnostris neque a nobis ipsis hactenus ulla privilegia, quo-
rum nomine in ea civitate quiete tutoque commorari possint, ha-
beant, supplicarentque nobis quidam counsiliarii nostri, ut illis ea
de re litteras privilegii nostri concedere dignaremur, nos supplica-
tionibus consiliariorum nostrorum benigne annuentes, statuimus
perpetuis temporibus observandum, quod Iudeis liberum erit eam
plateam integram, quam ab antiquo in civitate Praemisliensi in-
habitant sine ullius impedimento aut contradictione obtinere atque

domos iure haereditario possidere. Kt si quispiam ex Christianis
domum suam in eadem platea alicui Iudeorum vendendam assen-
serit, licite eandem Iudeum emere posse, eiusmodique venditionum
et emptionum inscriptiones ac resignationes coram iudicio civili
Praemisliensi secundum iuris formam facere et omnia alia, quae
ad veram haereditariamque possesionem domorum firmandam de
iure vel consuetudine pertinerent, exequi: ita tamen, quod ipsi
Iudei Praemislienses capitaneo nostro civitatis eiusdem praesenti
et pro tempore existenti censum annuum ad arcem nostram Prae-
misliensem ex singulis domibus per florenos quattunor pecuniar{um
monet|ae usualis regni nostri solvere, neque alteri iurisdictioni
quam regiae et capitanei nostri Praemisliensi subesse, iudiciisque
non aliis indicari, quam quae statutis praescripta sunt, perpetuo
debebunt et astricti erunt. Praecterea ipsi ludei universis libertati-
bus in civitate Praemisliensi, tam in emptione et venditione mer-
cium (uam aliarum rerum ommium, quae sive ad victum illorum
sive ad quamvis aliam necessitatem pertineant, quibus civitas no-
stra Praemisliensis civesque illius gaudent, ibidem gaudere et po-
tiri debent, mercesque suas cuiusvis generis ad mensuras, ulnas,
talenta, libras et alia quaevis pondera divendere, harum testimonio
literarum, quibus sigillum nostrum est appensum. Datum Cracoviae
vige[sima nona die mensis Martii|!) Anno Domini Millesimo Quin-
gentesimo Quinquagesimo Nono, regni vero nostri anno trigesimo.
Praesentibus magnificis Spithek Iordan de Zakliczin, palatino San-
domiriensi, Praemisliensi, Kamionacensique capitaneo; Stanislao
Maciejowski Sandomiriensi, curiae nostrae marschalco, Liubomlensi,
Zauichostensique; Nicolao Trzebochowski, Gnesnensi, cubiculi nostri
praefecto, Brestensi, Rogostensi, Lelouiensique; ac generosis et ve-
nerabilibus Floriano Zebrzidowski Liublinensi, referendario nostro
Thissoniencensi; Gabriele Tarlo Radomiensi, curiae Serenissimae
coniugis nostrae magistro, Chelmensi ¢apitaneo; loanne Bonar de
Balicze Biecensi, magno procuratore Cracoviensi, Scepusiensi, Rab-
stiniensique;. Nicolao Radzieiowski Gostinensi, dlustrimarum soro-
rum nostrarum curiae magistro, teloneorum aquaticorum praefecto;
castellanis et capitaneis Ioanne de Oczieschino, regni nostri can-
cellario, Cracoviensi generali, Zatoriensis, O$wiecimiensis ducatuum,